

Grenen ApS

Lystrupvej 1 E
8240 Risskov
CVR-nr. 33037856

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2024

Peder Næsborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grenen ApS
Lystrupvej 1 E
8240 Risskov

CVR-nr.: 33037856
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Peder Næsborg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 91 t.kr. hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		582.328	617.570
Andre eksterne omkostninger		(62.330)	(47.020)
Bruttoresultat		519.998	570.550
Af- og nedskrivninger		(278.616)	(266.114)
Driftsresultat		241.382	304.436
Andre finansielle indtægter		1.822	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		23.594	536.728
Andre finansielle omkostninger	1	(139.481)	(88.647)
Resultat før skat		127.317	752.517
Skat af årets resultat	2	(36.759)	(217.553)
Årets resultat		90.558	534.964
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		90.558	534.964
Resultatdisponering		90.558	534.964

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		3.320.347	3.404.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		445.071	639.748
Materielle aktiver	3	3.765.418	4.044.034
Andre tilgodehavender		0	64.835
Finansielle aktiver	4	0	64.835
Anlægsaktiver		3.765.418	4.108.869
Andre tilgodehavender		208.120	150.000
Tilgodehavender		208.120	150.000
Likvide beholdninger		3.582	22.807
Omsætningsaktiver		211.702	172.807
Aktiver		3.977.120	4.281.676

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		893.247	802.689
Egenkapital		1.093.247	1.002.689
Udskudt skat		0	23.000
Hensatte forpligtelser		0	23.000
Deposita		68.000	44.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	68.000	44.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.682.605	2.943.124
Skyldige sambeskatningsbidrag		59.759	194.553
Anden gæld		60.509	61.310
Kortfristede gældsforpligtelser		2.815.873	3.211.987
Gældsforpligtelser		2.883.873	3.255.987
Passiver		3.977.120	4.281.676
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	802.689	1.002.689
Årets resultat	0	90.558	90.558
Egenkapital ultimo	200.000	893.247	1.093.247

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	139.481	86.903
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.744
	139.481	88.647

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	59.759	194.553
Ændring af udskudt skat	(23.000)	23.000
	36.759	217.553

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.751.230	973.384
Kostpris ultimo	3.751.230	973.384
Af- og nedskrivninger primo	(346.944)	(333.636)
Årets afskrivninger	(83.939)	(194.677)
Af- og nedskrivninger ultimo	(430.883)	(528.313)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.320.347	445.071

4 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	317.716
Afgange	(64.835)
Kostpris ultimo	252.881
Nedskrivninger primo	(252.881)
Nedskrivninger ultimo	(252.881)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Deposita	68.000
	68.000

6 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Chris-Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
